ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ СОКУРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422622 с. Сокуры,

ул. Школьная , д.1 , помещение 1

тел: (факс) 8 84378  4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКУРЫ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

422622 Сокуры авылы,

Школьная урамы, 1 нчы йорт,бина 1

тел: (факс) 8 84378   4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№ 05                                  от 10 марта  2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             КАРАР

О внесении изменений в Постановление  от 10.12.2015 № 42«Об

утверждении схемы размещения нестационарных

 торговых объектов на территории

Сокуровского сельского поселения Лаишевского

 муниципального района Республики Татарстан»

 В целях упорядочения размещения и функционирования

нестационарных торговых объектов на территории Сокуровского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень нестационарных торговых объектов на

территории Сокуровского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель:                      Р.Н.Газизуллин

                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                       к постановлению

                                                                                                                       Исполнительного комитета

                                                                                                                       Сокуровского

                                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                                       Лаишевского

                                                                                                                       муниципального района  РТ

                    от «10» марта 2023 года № 05

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Сокуровского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

№ Адрес размещения

НТО

Тип НТО

используемого для

осуществления

деятельности

(павильон/киоск)

 Специализация

НТО

Площадь

кв.м.

Период

размещения

НТО

1 Лаишевский

муниципальный

район,

 с. Сокуры, торговая

площадь

(около магазина

«Сельмаг»)

Передвижной

фургон (палатка)

Овощи-фрукты 15кв.м  01.05.2023

постоянно

2 Лаишевский

муниципальный

район,

с. Сокуры, торговая

площадь

(около магазина

«Алан»)

Передвижной

фургон (палатка)

Овощи-фрукты 16 кв.м 01.05.2023

постоянно

3 Лаишевский

муниципальный

район,  с. Сокуры,

ул. Державина,  д.

17А

( около здания

«Аптека»)

Павильон   Питьевая  вода 5 кв.м  постоянно

4 Лаишевский

муниципальный

район, с. Сокуры,

ул. Державина,  д.

17А

( около здания

«Аптека»)

Бочка Квас 5 кв.м  сезонная

5 Лаишевский

муниципальный

район,   с. Сокуры,

ул. Державина,  д.

17А

( около здания

«Аптека»)

павильон  живые цветы 20 кв.м   постоянно

6 Лаишевский

муниципальный

район,   с. Сокуры,

ул. Школьная,

около дома 2

шатер  Рассада цветов и

овощей

36 кв.м  С 01.05.2023

г по

15.11.2023 г.

7 Лаишевский

муниципальный

район,   с. Сокуры,

ул. Школьная,

около дома 2

павильон Фрукты, овощи 15 кв.м постоянно

8 Лаишевский

муниципальный

район,  с. Сокуры,

ул. Школьная, около

центрального парка

Р.Г.Державина

павильон Шаурма ,

лепешки.

20 кв.м постоянно

9 Лаишевский

муниципальный

район,   с. Сокуры,

 ул. Молодежная

(за магазином

«Аккумуляторы»)

павильон шиномонтаж 30 кв.м постоянно

10 Лаишевский

муниципальный

район,   с. Сокуры,

 ул. Березовая около

Мечети «Юлчы»

Павильон Овощи- фрукты 18 кв.м  постоянно

11 Лаишевский

муниципальный

район,  с. Сокуры,

ул. Державвина

д.4Б

Около магазина

«Державинская

Пивоварня»

Павильон  Сухофрукты  20 кв.м Постоянно